
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/23/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Rozprzy 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 40), art.17 ust.1 pkt 18 i art. 110 ust.1-3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 2268, poz. 2270, z 2022 r. poz.1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz.1700, poz.1812, poz. 1967, 

poz.2127, poz.2140, poz.2754, z 2023 r. poz.185, poz.535) oraz § 6 Statutu Gminy Rozprza, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXXIV/74/2018 Rady Gminy Rozprza z dnia 5 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Rozprza (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz.5312), zmienionego Uchwałą 

Nr XXXIV/55/2022 Rady Gminy Rozprza z dnia 27 października 2022 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy 

Rozprza (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz.6418) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 5 pkt 2 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Rozprzy, stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr XXXVII/4/2023 Rady Miejskiej w Rozprzy z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rozprzy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz.1669), wprowadza się następujące zmiany: 

1) lit. t otrzymuje brzmienie: 

„t) ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 

w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu,”; 

2) dotychczasowa litera „t” otrzymuje oznaczenie „u”; 

3) dotychczasowa litera „u” otrzymuje oznaczenie „w”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

Agata Bartkowska  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 4356


		2023-05-19T11:46:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




